

    
	





        


	Apple
		Mac


	iPad


	iPhone


	Watch


	AirPods


	TV


	Pramogos


	Palaikymas


	Kur įsigyti





	   













 


		
  
    
      
        

        
            
            „Mac mini“ pagrindai
          
          
          
            
              
              Atidaryti meniu
              
            
            
              
              Uždaryti meniu
              
            
            
              	
                   Bendruomenės
                
	
                  Susisiekite su palaikymo tarnyba
                


            

            
              
                
                  
                
              

            

          

        

      

    
    
  


	
		
			
				
					
						

	
		
		
				 2023—macOS Sonoma 14 
		

		
		
				 2023—macOS Ventura 13 
		

		
		
				 2022—macOS Ventura 13 
		

		
		
				 2021—macOS Monterey 12 
		

		
		
				 2020—macOS Big Sur 11 
		

		
	

	
      
		  Pasirinkti Versija:
      

      
        
					2023—macOS Sonoma 14
				

					2023—macOS Ventura 13
				

					2022—macOS Ventura 13
				

					2021—macOS Monterey 12
				

					2020—macOS Big Sur 11
				


        
      

      Mod-us šį vld., šis psl. bus įklt. iš n.

    





						
							
  
    
      
      
      
        
        
        
        
        
          
          
          
        
        
          Ieškoti šiame vadove
        
         
          
        
        
        
          
              Notīrīt meklēšanas vaicājumu
          
        
        
        
        

      
    


    
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				

  



						

					
				
			
			
				



  
    
  
    Turinys
  


  




			

            
			
				
    „Mac mini“ pagrindai

    	
        
            Sveiki
        
    
	
        
            Bendra informacija apie „Mac mini“
        
        	
        
            Susipažinkite
        
    
	
        
            Priedų prijungimas
        
    
	
        
            Adapteriai
        
    
	
        
            Monitoriaus prijungimas
        
    


    
	
        
            Pradžia
        
        	
        
            „Mac“ nustatymas
        
    
	
        
            „Apple“ paskyra
        
    
	
        
            Susigaudykite įvairiose vietovėse
        
        	
        
            Darbalaukis, meniu juosta ir pagalbos meniu
        
    
	
        
            Finder
        
    
	
        
            Dock
        
    
	
        
            Notification Center
        
    
	
        
            Control Center
        
    
	
        
            System Preferences
        
    
	
        
            Spotlight
        
    
	
        
            Siri
        
    


    
	
        
            Langų valdymas „Mac“
        
    
	
        
            „Mac“ ekrano nustatymai
        
    
	
        
            Naudokite „Mac mini“ kaip serverį
        
    
	
        
            Duomenų perkėlimas
        
    
	
        
            Atsarginės kopijos kūrimas ir atkūrimas
        
    
	
        
            Pritaikymas neįgaliesiems
        
    


    
	
        
            Naujos „Mac mini“ funkcijos
        
    
	
        
            „Mac mini“ naudojimas kartu su kitais įrenginiais
        
        	
        
            „iCloud“ ir „Continuity“ naudojimas
        
    
	
        
            Prieiga prie „iCloud“ turinio
        
    
	
        
            Screen Time
        
    
	
        
            Handoff
        
    
	
        
            Universal Clipboard
        
    
	
        
            Sidecar
        
    
	
        
            Continuity Camera
        
    
	
        
            „Continuity Sketch“ ir „Continuity Markup“
        
    
	
        
            AirDrop
        
    
	
        
            Telefono skambučiai ir teksto žinutės
        
    
	
        
            Instant Hotspot
        
    
	
        
            Atrakinimas ir patvirtinimas naudojant „Apple Watch“
        
    
	
        
            Naudoti „Apple Pay“
        
    
	
        
            „AirPlay“ naudojimas
        
    
	
        
            „AirPrint“ naudojimas
        
    


    
	
        
            Programos
        
        	
        
            Įtrauktos programos
        
    
	
        
            App Store
        
    
	
        
            Books
        
    
	
        
            Calendar
        
    
	
        
            FaceTime
        
    
	
        
            Find My
        
    
	
        
            GarageBand
        
    
	
        
            Home
        
    
	
        
            iMovie
        
    
	
        
            Keynote
        
    
	
        
            Mail
        
    
	
        
            Maps
        
    
	
        
            Messages
        
    
	
        
            Music
        
    
	
        
            News
        
    
	
        
            Notes
        
    
	
        
            Numbers
        
    
	
        
            Pages
        
    
	
        
            Photos
        
    
	
        
            Podcasts
        
    
	
        
            Preview
        
    
	
        
            Reminders
        
    
	
        
            Safari
        
    
	
        
            Shortcuts
        
    
	
        
            Stocks
        
    
	
        
            TV
        
    
	
        
            Voice Memos
        
    


    
	
        
            Raskite atsakymų
        
        	
        
            „macOS“ naudotojo vadovas
        
    
	
        
            Esate naujas „Mac“ naudotojas?
        
    
	
        
            Bendri klausimai
        
    
	
        
            Klaviatūros spartieji klavišai
        
    
	
        
            Saugos funkcijos
        
    
	
        
            Vietos taupymas
        
    
	
        
            Ekrano kopijos kūrimas
        
    
	
        
            „Mac“ ištekliai, aptarnavimas ir pagalba
        
    


    
	
        
            Sauga, priežiūra ir teisinio reguliavimo informacija
        
        	
        
            Svarbi saugos informacija
        
    
	
        
            Svarbi priežiūros informacija
        
    
	
        
            Ergonomika
        
    
	
        
            Teisinio reguliavimo informacija
        
    
	
        
            FCC atitikties pareiškimas
        
    
	
        
            „ISED Canada“ atitikties pareiškimas
        
    
	
        
            ENERGY STAR® atitikties pareiškimas
        
    
	
        
            „Apple“ ir aplinka
        
    
	
        
            Informacija apie išmetimą ir perdirbimą
        
    
	
        
            Programinės įrangos licencijos sutartis
        
    


    
	
        
            Autorių teisės
        
    





			

			

			
	
		
			




Notes
„Notes“ yra ne tik teksto redagavimo programa. Greitai užrašykite mintis arba įtraukite kontrolinius sąrašus, vaizdus, interneto nuorodas ir kt. Pridėkite „Quick Note“ iš bet kurios vietos – programose arba tinklalapiuose, „Desktop“, visu ekranu arba „Split View“ režimu. Kurkite ir naudokite žymes, norėdami tvarkyti pastabas ir palengvinti tos pačios kategorijos pastabų paiešką. Bendrinami aplankai suteikia galimybę bendrinti visą pastabų aplanką su grupę, kad visi galėtų prie jo prisidėti ir bendradarbiauti. Į pastabas įtraukite paminėjimų (@vardas), kad praneštumėte tam žmogui apie atnaujintą juos dominantį turinį. Visus naujausius pakeitimus galite matyti rodinyje „Activity“.
Įtraukite „Quick Note“ pastabą, kur norite. Naudodami naują „Quick Note“ funkciją, galite kurti pastabą iš bet kurios „Mac“ programos ar svetainės ir bet kada peržiūrėti ją šoninėje juostoje esančioje naujoje „Quick Notes“ kategorijoje. Nesvarbu, ką veikiate „Mac“ įrenginyje, galite užfiksuoti savo mintis, įsiminti vietą arba susieti su svetaine, kurią norite įsiminti, neatidarydami programos „Notes“. Kai grįžtate į pradinę programą arba svetainę, matote savo „Quick Note“ miniatiūrą, kuri primena naudingą apie svetainę ar programą pasižymėtą informaciją. Palieskite ją, jei norite atidaryti „Quick Note“.

Lengva prieiga. Naudokite klaviatūros spartųjį klavišą Fn-Q arba „Hot Corner“, nurodytą „System Preferences“  > „Desktop & Screen Saver“, ir sukurkite „Quick Note“, kad ir kur bebūtumėte. Naršyklėje „Safari“ galite paryškinti tekstą tinklalapyje, tada spustelėti „Share“  > „Add Quick Note“, kad pridėtumėte paryškintą tekstą prie pastabos.
Koreguokite „Quick Note“ dydį arba padėtį (vilkite kampą, kad pakeistumėte „Quick Note“ dydį arba vilkite pavadinimo juostą, kad perkeltumėte), kad ji neužstotų žiūrimo turinio.

Įtraukite turinį, užrakinkite pastabas ir bendrinkite jas. Naudokite programos „Notes“ įrankių juostą, kad į pastabą greitai įtrauktumėte interaktyvių kontrolinių sąrašų, nuotraukų, vaizdo įrašų, eskizų, lentelių, nuorodų ir kt. Užrakinkite pastabą slaptažodžiu. Įtraukite į pastabą kolegas ir išsiųskite pastabos kopiją į „Mail“, „Messages“, „Reminders“ arba „AirDrop“.

Patarimas: Kai prisijungiate naudodami Apple ID ir įjungiate „iCloud“ programoje „Notes“, jūsų pastabos atnaujinamos visuose įrenginiuose, todėl reikalų sąrašą galite sukurti „Mac“ įrenginyje, o atliktas užduotis pažymėti keliaudami ir naudodami „iPhone“.

Įtraukite žymių. Naudokite žymes bet kurioje pastabos vietoje, norėdami jas suskirstyti į kategorijas ir tvarkyti. Įveskite # simbolį ir žymės tekstą. Šoninėje juostoje galite peržiūrėti žymes ir greitai pereiti prie pastabų su konkrečia žyme arba žymėmis (pvz., #vacation arba #cooking). „Custom Smart Folders“ automatiškai surenka pastabas vienoje vietoje pagal tas pačias žymes.

Naudokite paminėjimus. Įtraukite paminėjimus (įveskite @ ir pavadinimą, pvz., @Leslie), jei norite tiesiogiai susisiekti su kolegomis projekte arba socialinėje aplinkoje. Jie gaus įspėjimą apie tai, kad juos paminėjo pastaboje, ir galės prisijungti bei dalyvauti.

Peržiūrėkite pastabos veiklos suvestinę. Naujausią informaciją apie tai, kas dirbo su bendrinama pastaba, žr. rodinyje „Activity“ dešinėje lango „Notes“ pusėje. Braukite pastabą į dešinę, kad peržiūrėtumėte redaktoriaus išnašas, kuriose rodomi pažymėti pakeitimai ir pastabos redagavimo data bei laikas.

Individualizuokite įrankių juostą. Nuspaudę klavišą „Control“ spustelėkite bet kurią įrankių juostos vietą, kad atidarytumėte langą „Customize Toolbar“. Vilkite mėgstamus elementus į įrankių juostą ir pritaikykite ją savo poreikiams.

Sužinokite daugiau. Žr. „Notes“ naudotojo vadovą.


				
				

			


			
			
				

    
        
            
                Naudingas?
                
            
            
                
                    Taip
                
                
                    Ne
                
            

        

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                    
                            Ženklų limitas:
                            250
                        

                    

                    
                


                Komentare nepateikite jokios asmeninės informacijos.
                
                    Didžiausias ženklų limitas yra 250.
                

                
                    Pateikti
                

            

        

    


    
        Dėkojame už atsiliepimą.
    


    
    
    





			

			

			

	
		
			
			
			 
				Ankstesnis
				News
			
			 
			
			
			 
				
				Kitas 
				Numbers
			
			 
		

	





		

        
    
        
            
                
                    Apple Footer

                    
                        
                            
                            Apple
                            
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Palaikymas
                                    
                                    




	
                                    
                                        „Mac mini“ pagrindai
                                    
                                    

	
                                        Notes
                                        


                                    Lietuva          
                       © „Apple Inc.“, 2024. Visos teisės saugomos.
                             Naudojimo sąlygos                Svetainės struktūra                Slapukų naudojimas             
          
          


	